ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 07:45
Link do produktu: https://profimarket.pl/dv18djl-wqz-wiertarko-wkretarka-udarowa-18v-hikoki-p-3317.html
DV18DJL WQZ wiertarko-wkrętarka
udarowa 18V Hikoki
Cena 830 zł
Nr. Kat. DV18DJLWQZ
Producent Hikoki
Opis
CECHY
Wiertarko-wkrętarka udarowa Hitachi DV18DJL z wydajnym silnikiem o maksymalnej mocy 1400 obr./min.i
maksymalnym momentem obrotowym 55 Nm.
Nowoczesny silnik użyty w tym modelu przygotowany jest do pracy pod dużym obciążeniem, a system chłodzenia
poprawia żywotność całego urządzenia.
Kompaktowa obudowa i chwyt typu soft grip w znaczny sposób wpływa na komfort użytkowania narzędzia.
Cały zestaw znajduje się w wytrzymałej walizce systemowej HITSYSTEM2
DANE TECHNICZNE
Moment obrotowy (twarde): 55 Nm
Prędkość obrotowa: 0-350; 0-1400 1/min
Wiercenie w betonie: 13 mm
Wiercenie w stali: 13 mm
Wiercenie w drewnie: 38 mm
Napięcie akumulatora: 18 V
Pojemność akumulatora: 3 Ah
Typ akumulatora: Li-Ion
Wkręt maszynowy: 6 mm
Max średnica śrub: 6 mm
Max. wymiar wkrętów do drewna: 8x75 mm
Obroty prawo/lewo: Tak
Uchwyt roboczy: 13 mm (1/2")
Długość całkowita: 220 mm
Ciężar: 1.7 kg
WYPOSAŻENIE
2 x akumulatory BSL1830
Ładowarka
Walizka HITSYSTEM 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold